ПРОТОКОЛ №б/н
Заседания  общественного координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства в Пластовском  муниципальном районе
__________________________________________________________________
         г. Пласт                                                                                                 31.03.2020 года

Федорцова С.А.
       -
заместитель главы Пластовского муниципального

района по управлению экономикой и муниципальным имуществом, заместитель председателя совета.
Егорова Н.И.
        -
начальник отдела экономики.
Славова  К.И.                    - специалист по защите прав потребителей, секретарь

Богаевская О.А.                - председатель общественной организации «Союз

                                        предпринимателей Пластовского района»

Юртеева Г.И.
        -
общественный представитель Уполномоченного по

                                         защите прав предпринимателей в Пластовском

                                        муниципальном районе.

Кудрявцев В.В.           – директор областного казенного учреждения «Центр
                                        занятости Пластовского района»

Биккинина В.С.            -директор ООО «Линотипист»

Дмитриенко Г.А.          - индивидуальный предприниматель
Золотова С.Г.
    - индивидуальный предприниматель
Поносова Л.Д.              - индивидуальный предприниматель

Ефимова Е. Ю.            - индивидуальный предприниматель

Тимошина Н.В.           - индивидуальный предприниматель

Шлыгин А.Г.               - директор ООО «Рембыттехника»

      На заседание общественного координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства приглашена начальник отдела закупок Ершова Екатерина Владимировна.
Повестка дня:
     Об утверждении доклада по внутреннему обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства (антимонопольного комплаенса) в Администрации Пластовского муниципального района.
Выступила:
    По данному вопросу выступила начальник отдела закупок Ершова Е.В.
После обсуждения вынесено решение:
    Утвердить доклад по внутреннему обеспечению соответствия требованиям антимонопольного законодательства (антимонопольного комплаенса) в Администрации Пластовского муниципального района.

Заместитель главы Пластовского

муниципального района по

управлению экономикой и

муниципальным имуществом                                                                        С.А. Федорцова
Начальник отдела  экономики
Н.И. Егорова

Секретарь                                                                                                          К.И. Славова